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CirChem och Stena Recycling Norge tecknar 
samarbetsavtal för att erbjuda den norska 
industrin cirkulär återvinning av lösningsmedel

CirChem AB (publ) meddelar att bolaget har tecknat samarbetsavtal med Stena Recycling AS i 
Norge. Avtalet gör det möjligt för Stena Recycling att erbjuda sina norska industrikunder ett 
cirkulärt alternativ till förbränning genom återvinning av lösningsmedelsavfall vid CirChems 
anläggning i Vargön, Sverige.

- CirChem är specialiserat på cirkulär kemi. Vi har utvecklat återvinningslösningar för industriella 
lösningsmedelsflöden som skapar mätbar klimatnytta genom att ta vara på resurser som annars 
går till förbränning. Tillsammans med Stena Recycling gör vi det enklare för fler industrikunder att 
nå sina hållbarhetsmål och möta ökade krav på transparens och klimatprestanda i värdekedjan, 
säger Petra Sas, VD för CirChem.

Inför ingåendet av samarbetsavtalet har Stena Recycling Norge erhållit exporttillstånd, vilket 
möjliggör leveranser av lösningsmedelsavfall från Norge till CirChem för återvinning. Samarbetet 
möjliggör ökad materialåtervinning, minskade utsläpp och effektivare resursanvändning, samtidigt 
som industrikunderna får bättre förutsättningar att möta ökade miljökrav och minska sina utsläpp.

Samarbetet innebär att Stena Recycling kan erbjuda sina kunder ett mer komplett och 
kundorienterat tjänsteutbud, där cirkulär återvinning av lösningsmedel blir ett naturligt 
komplement i portföljen. Genom att inkludera CirChems återvinningstjänster i sitt erbjudande kan 
Stena Recyclings kunder minska mängden avfall, öka resursutnyttjandet och stärka sin 
klimatprestanda, samtidigt som värdefulla resurser tas tillvara.

- Genom samarbetet med CirChem kan vi komplettera vårt erbjudande och ge våra kunder fler 
cirkulära alternativ. Det stärker vår förmåga att hjälpa industrin att minska avfall, optimera 
resursanvändningen och nå sina hållbarhetsmål, inklusive minskade Scope 3-utsläpp, säger 
Torbjørn Steensrud, produktchef farligt avfall, Stena Recycling AS. 

CirChem samarbetar sedan tidigare med Stena Recycling i Sverige och Danmark, och genom 
detta avtal etableras nu även ett samarbete i Norge. Det innebär att CirChem, tillsammans med 
Stena Recycling, stärker förutsättningarna för nordisk skalning av cirkulära lösningar för industriella 
lösningsmedelsflöden.

Om Stena Recycling
Stena Recycling är en av Nordens ledande aktörer inom återvinning och cirkulär ekonomi och 
erbjuder heltäckande lösningar för insamling, behandling och återvinning av både farligt och icke-
farligt avfall. Med ett stort antal anläggningar och stark lokal närvaro i Norden och flera europeiska 
länder spelar bolaget en viktig roll i den nordiska industriella infrastrukturen.
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Genom fokus på materialåtervinning, resurseffektivitet och klimatprestanda hjälper Stena 
Recycling sina kunder att minska avfall, reducera Scope 3-utsläpp och möta ökade miljökrav enligt 
CSRD. Som en del av Stena Metallkoncernen kombinerar Stena Recycling industriell skala med 
djup kompetens inom cirkulära materialflöden och är en strategisk partner för industriföretag som 
vill accelerera sin omställning mot mer hållbara affärsmodeller.

Mer information lämnas av
Torbjørn Steensrud, produktchef farligt avfall, Stena Recycling AS, torbjorn. 
steensrud@stenarecycling.com, +47 91178566
Petra Sas, VD, CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av 
flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och 
lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till 
både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. 
Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, 
besök gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10.
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